
 

 
 

ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

 

TITULACIÓN X Derecho Jerez   □ Derecho Algeciras   □ Criminología y Seg. 

DEPARTAMENTO / ÁREA: Derecho Internacional Público, Penal y Procesal 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 1B 

PRESIDENTE: Profesor Sáez González 

VOCAL: Profesor Bernal Caputo 

SECRETARIO: Profesora Revelles Carrasco 

SUPLENTE: Profesora Calvo Mariscal 

SUPLENTE:  

SUPLENTE:  

 
Fecha de defensa: _18 de septiembre 2024  
 

Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: seminario 2.770 
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        X Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 

1.  ANA SÁNCHEZ-CERRUDO ORTIZ 10:30 

2.  LAURA VARELA SAN JUAN 11:00 

3.  LUCÍA ARMARIO CANTOS 11:30 

4.  VICTORIA MORALES LEIVA 12:00 

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

 
En Jerez de la Fra, a 14 de Septiembre de 2024 

https://av02-23-24.uca.es/moodle/user/view.php?id=3058&course=984
https://av02-23-24.uca.es/moodle/user/view.php?id=2214&course=984

